Председателю  Новополоцкого                городского  исполнительного  комитета

Демидову Д.В.
гр.________________________________
__________________________________
                 (Ф.И.О. - полностью)

зарегистрированного(ой) по адресу:
__________________________________
паспорт: Серия ВМ_________________
Личный №________________________
выдан:____________________________
                                   (дата выдачи)

__________________________________
               (орган, выдавший документ)

Номер тел.________________________

	заявление

На осуществление административной процедуры 1.1.21 в соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200

	    Прошу принять решение о согласовании (разрешении)  переустройства и (или) перепланировки жилого помещения (квартиры), расположенного по адресу:

ул. ______________________д.______корп._______кв._______
в г. Новополоцке (городском поселке Боровуха).
Прилагаемые к заявлению документы:

1. Документ, подтверждающий право собственности на помещение (копия);

2. Технический паспорт на квартиру (копия);

3. План – схема с перечнем (описанием) работ по переустройству и (или) перепланировке, составленный в произвольной форме;

4. Квитанция об оплате за осуществление административной процедуры.
________________________________________________________________
                                          Письменное согласие
совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования помещением, переустройство и (или) перепланировка  которого  инициируется  и  участников  общей  долевой  собственности  (в  случае,   если  помещение находится в общей долевой собственности двух и более лиц)
________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________                                                            ____________________

            (дата)                                                                             (подпись)

	    С Положением о порядке переустройства и (или) перепланировки жилых  помещений в многоквартирных жилых домах, в том числе п.20 Главы 3 данного Положения ознакомлен.

	Председателю  Новополоцкого                городского  исполнительного  комитета

Демидову Д.В.

гр.________________________________

__________________________________

                 (Ф.И.О. - полностью)

зарегистрированного(ой) по адресу:

__________________________________

паспорт: Серия ВМ_________________

Личный №________________________

выдан:____________________________

                                   (дата выдачи)

__________________________________

               (орган, выдавший документ)

Номер тел.________________________

	заявление

На осуществление административной процедуры 1.1.211 в соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200

	   Прошу утвердить самовольно выполненные переустройство и (или) перепланировку жилого помещения, расположенного по адресу:

ул. ______________________д.______корп._______кв._______

в г. Новополоцке (городском поселке Боровуха).

Прилагаемые к заявлению документы:

1. Документ, подтверждающий право собственности на помещение (копия);

2. Технический паспорт на квартиру (копия);

3. Техническое заключение о том, что переустройство и (или) перепланировка  не влияют на безопасность эксплуатируемого здания и выполнены в соответствии с требованиями технических нормативных правовых актов.

4. Квитанция об оплате за осуществление административной процедуры.

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

                                           Письменное согласие

совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования переустроенным и (или) перепланированным помещением и участников общей долевой собственности

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________                                                            ____________________

            (дата)                                                                             (подпись)

	Начальнику отдела архитектуры и градостроительства Новополоцкого городского исполнительного комитета

Лысенок А.В.

гр.___________________________

_____________________________

                      (Ф.И.О. - полностью)

зарегистрированного(ой)

по адресу:_____________________

_____________________________

паспорт: Серия ВМ_____________

Личный №____________________

выдан:________________________

                            (дата выдачи)

______________________________

              (орган, выдавший документ)
Номер тел.____________________

	заявление

На осуществление административной процедуры 1.15.1 в соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200

	Прошу согласовать установку индивидуальной антенны     (другой конструкции)  на крыше (фасаде) многоквартирного жилого  дома, расположенного по адресу:

ул. ______________________д.______корп._______кв._______

в г. Новополоцке (городском поселке Боровуха).

Прилагаемые к заявлению документы:

1. Документ, подтверждающий право собственности на помещение (копия);

2. Технический паспорт на квартиру (копия).

________________                                                            ____________________

               (дата)                                                                                                   (подпись)

	Начальнику отдела архитектуры и градостроительства Новополоцкого городского исполнительного комитета

Лысенок А.В.

гр.___________________________

_____________________________

                      (Ф.И.О. - полностью)

зарегистрированного(ой)

по адресу:_____________________

_____________________________

паспорт: Серия ВМ_____________

Личный №____________________

выдан:________________________

                         (дата выдачи)

______________________________

            (орган, выдавший документ)
Номер тел.____________________

	заявление

На осуществление административной процедуры 1.15.2 в соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200

	Прошу согласовать самовольную установку на крыше (фасаде) многоквартирного жилого дома индивидуальной антенны (другой конструкции), расположенного по адресу:

ул. ______________________д.______корп._______кв._______

в г. Новополоцке (городском поселке Боровуха).

Прилагаемые к заявлению документы:

1. Документ, подтверждающий право собственности на помещение (копия);

2. Технический паспорт на квартиру (копия).

________________                                                            ____________________

               (дата)                                                                                                   (подпись)

	Начальнику отдела архитектуры и градостроительства Новополоцкого городского исполнительного комитета

Лысенок А.В.

гр.___________________________

_____________________________

                      (Ф.И.О. - полностью)

зарегистрированного(ой)

по адресу:_____________________

_____________________________

паспорт: Серия ВМ_____________

Личный №____________________

выдан:________________________

                           (дата выдачи)

______________________________

              (орган, выдавший документ)
Номер тел.____________________

	заявление

На осуществление административной процедуры 1.15.3 в соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200

	Прошу согласовать проектную документацию на переустройство и (или) перепланировку жилого помещения, расположенного по адресу: ______________________________________________________________

г. Новополоцк (поселок Боровуха).

Прилагаемые к заявлению документы:

1. Проектная документация.

________________                                                            ____________________

               (дата)                                                                                                   (подпись)

	Начальнику отдела архитектуры   и градостроительства Новополоцкого городского исполнительного комитета

Лысенок А.В.

гр.___________________________

_____________________________

                      (Ф.И.О. - полностью)

зарегистрированного(ой)

по адресу:_____________________

_____________________________

паспорт: Серия ВМ_____________

Личный №____________________

выдан:________________________

                           (дата выдачи)

______________________________

              (орган, выдавший документ)
Номер тел.____________________

	заявление

На осуществление административной процедуры 9.3.3 в соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200

	Прошу согласовать проектную документацию на возведение (реконструкцию) жилого дома и нежилых капитальных построек на придомовой территории__________________________________________       _______________________________________________________________ по адресу_______________________________________________________

Прилагаемые к заявлению документы:

1. Проектная документация.

________________                                                            ____________________

               (дата)                                                                                                   (подпись)